Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 199 «Радужный»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»)

ПРИКАЗ
02.09.2024г.                                                                                                     № 14

О запрете репетиторства

На основании реализации антикоррупционного законодательства в

образовательных организациях, приказываю:

1. Запретить оказывать услуги репетиторства педагогам со своими

воспитанниками и использовать площади ДОО для организации репетиторства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                  К.Р. Турабекова

С приказом  ознакомлены:

Астапова Ю.С.___________________

Бешукова М.А.__________________

Винокурова А.А. ______________

Вышникова Е.А._________________

Геворкян Э.М.___________________

Голояд О.М. _________________

Грушко Е.А._____________________

Драган Л.А._____________________

Дусь О.В._______________________

Елисеева К.А.___________________

Зинина Н.Н._____________________

Зотова М.В._____________________

Иванова Н.А.____________________

Ильина А.Е._____________________

Камышняя Л.С. _______________

Кашапова Е.М.__________________

Ковтуненко С .В.    _____________

Козлова М.А. ___________________

Костенко  Т.В.       ______________

Кравченко Н.С.__________________

Кузьминова Д.В._________________

Куценко М.С.____________________

Лисицкая О.В.___________________

Магомедова Ш.Р._________________

Мартын Н.В.____________________

Мелехина В.Ю.__________________

Мельник А.С.____________________

Миронова М.Б.__________________

Найденова Н. А. _________________

Нефедова И. А.__________________

Ниязова С. К. ___________________

Осипова О.В   ________________

Юркевич А.Г _______________

Федонюк Д.В. _______________

Пидковская Е.Н._________________                     Шимко В.А. _____________ _____

Сонина А.В._____________________                    Чужинова И. С.__________________

Рожкова А. Н.___________________                     Сухарева О. П.___________________

Сыгина Т. К.____________________                     Семенова Н.В. ________________

Соколянская Е. П.________________                    Фанина М.А.___________________

Хорольская А.А.______________                           Семенова Н. В.__________________

Суханова Д.Н. ________________                           Улымова Т.Н.____________________

Ярошенко Е.Г. _________________

		2024-09-13T10:44:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"